
P o w i a t   L e g n i c k i  
 
 
 

O G Ł O S Z E N I E  
w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  

Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  
 

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy  
wraz z terenami przyległymi 

 
postępowanie nr RZ.272.1.27.2023 

 
 
 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający udziela 

odpowiedzi na niżej cytowane pytania, które wpłynęły w dniu 4 stycznia br. w sprawie 

wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 1: Dotyczy przedmiaru robót na ZIELEŃ - pozycje 6 i 7 - Pielęgnacja - W 

pozycji 6 Zamawiający sumuje - pielęgnację dwóch krzewów- magnolii i róż (1+33 szt= 

34szt ) a w pozycji 7 znów do pielęgnacji wykazuje róże (33 szt) - pozycje dublują się. 

Prosimy o zweryfikowanie i usunięcie powielonych elementów. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Korygujemy pozycję 6 przedmiaru na zieleń – jest 34, 

powinno być 1. Pozycja 7 bez zmian (33 szt.). Skorygowane przedmiar i wzór 

kosztorysu ofertowego w załączeniu. 

 

 

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że okres pielęgnacji roślin wynosi 3 lata zgodnie 

z zapisami w przedmiarze. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Potwierdzamy okres pielęgnacji 3 lata. 

 

 

 

 
           Zatwierdzono: 
 
      Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu 
 

    Kierownik Zamawiającego 
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